
 
 

Metsämaistiaiset - viinitasting sydänhämäläiseen tapaan, 2,5h 
Koe metsällinen lähimakuja Rönnvikin viinitilalla, Laitikkalan Makukylässä 

 

Metsämaistiaiset on aistikas löytöretki maailmaan, jossa autenttiset maut ja lumoava metsäluonto 

kohtaavat. Patikoimme oppaan johdolla metsäpolkua, joka johdattaa meidät sydänhämäläiseen 

metsäviinibaariin maistelemaan paikallisia makuja.  

 

Anna luonnon avata aistisi ja maista luonto kaikessa kauneudessaan. 

 

Teemme lyhyen kävelyretken metsäluonnossa, joka herkistää aistimme makuelämyksille. Reitti 

johdattaa meidät keskellä metsää sijaitsevaan Rönnvikin viinitilan metsäviinibaariin, jossa on 

katettuna ainutlaatuisia makuyhdistelmiä Rönnvikin viinitilan, Heikkilän juustolan ja luonnon 

antimista. Viinien ja juustojen maut ja tuoksut kuorrutettuna ympäröivän metsän hienolaatuisilla 

aromeilla takaavat aistillisen kokemuksen. Maistellessasi kuulet myös Rönnvikin tilan ja sen 

palkittujen tilaviinien sekä Laitikkalan Makukylän tarinaa 

 

Opastettu metsäkävely kulkee yhteensä n. 3 km matkan pääosin helppokulkuisessa 

metsämaastossa.  

 

Säänmukainen pukeutuminen ja metsämaastoon soveltuvat jalkineet.  

 

Metsäviinibaari on sateen sattuessa katettu. 

 

Rönnvikin Metsämaistiaiset-pakettiin kuuluu kolmen Rönnvikin viinin maistiaiset (tai tilan 

omaa limonaadia) ja kolmea erilaista Heikkilän tilan juustoa. 

 

Ryhmähinnat (ryhmäkoko max. 12 hlö): 

• alle 6 hlö 510 EUR 

• 7-12 hlö  79 EUR / hlö 

 

 

Metsämaistiaisten luonto-osuuden toteuttaa Tiina Kivinen 

 

Olen työskennellyt kasvatus- ja opetusalalla yli 20 vuotta sekä käsityö- 

ja ravitsemusalan yrittäjänä päätyön ohessa. Tällä hetkellä opiskelen 

luonto- ja eräoppaaksi (valmistuminen kesäkuussa 2021) Eerikkilän 

Urheiluopistossa. Lähdin kouluttautumaan luontoalalle perehtyäkseni 

luonnon hyvinvointivaikutuksiin ja mahdollisuuksiin hyödyntää niitä.  

 

Luonto antaa meille aina enemmän kuin olemme osanneet siltä 

pyytää. Metsässä olet perillä. 


